

INDEPENDENT TERMINAL SOLUTIONS A/S

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/11/2012

Bjarne Overgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	INDEPENDENT TERMINAL SOLUTIONS A/S Erantisvej 40 4700 Næstved Telefonnummer: 24598644 e-mailadresse: bjarne@overgaards.eu CVR-nr: 18271974 Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012
Bankforbindelse	Nordea Axeltorv 2 4700 Næstved

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg og udvikling af software.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret

Årets resultat, -36.288 kr., anses for tilfredsstillende.

Selskabets resultat blev stort set som forventet i den senest offentliggjorte årerapport.

Kapitaltab

Selskabet har tabt en del af selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at kapitalen kan reableres gennem fremtidige positive resultater.

Årerapporten er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et mindre overskud i 12/13.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2011/12 kr.
Nettoomsætning		193.500	
Bruttoresultat		193.500	
Andre driftsomkostninger		-210.578	
Resultat af ordinær primær drift		-17.078	
Øvrige finansielle omkostninger		-19.210	
Ordinært resultat før skat		-36.288	
Ekstraordinært resultat før skat		-36.288	
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-36.288	
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		-36.288	
I alt		-36.288	

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2011/12 kr.
Goodwill		0	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	
Grunde og bygninger		0	
Materielle anlægsaktiver i alt		0	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		126.500	
Finansielle anlægsaktiver i alt		126.500	
Anlægsaktiver i alt		126.500	
Råvarer og hjælpematerialer		0	
Varebeholdninger i alt		0	
Andre tilgodehavender		332.728	
Tilgodehavender i alt		332.728	
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	
Likvide beholdninger		0	
Omsætningsaktiver i alt		332.728	
AKTIVER I ALT		459.228	

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		-594.890	
Andre reserver		-36.288	
Egenkapital i alt		-631.178	
Hensættelse til udskudt skat		0	
Hensatte forpligtelser i alt		0	
Gæld til banker		204.149	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		204.149	
Anden gæld		886.257	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		886.257	
Gældsforpligtelser i alt		1.090.406	
PASSIVER I ALT		459.228	

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 16. jan 2013.